
 

 

 
 

 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

Okulumuz, “Eğitime Fiziksel Katkı Projesi -2” kapsamında İMKB tarafından finanse 
edilmiş ve yapımı 2006 yılında tamamlanmıştır.  İsmini 3km. mesafede bulunan 

Elvanköy’den ve katkı yapan kurumdan alanokulumuz, Elvanköy İMKB Anadolu Teknik 
Lise ve Endüstri Meslek Lisesi adıyla 2006-2007 eğitim-öğretim yılında hizmete açılmıştır. 

Okulumuz2006-2007 Eğitim-Öğretim yılında,Erkek Teknik Öğretim Genel 
Müdürlüğü tarafından açıldığı yıl, Anadolu Teknik Lisesi okul türünde  Bilişim Teknolojileri, 
Endüstri Meslek Lisesi okul türünde Bilişim Teknolojileri ve  MakineTeknolojileri Alanları 
ile hizmet vermeye başlamıştır. 

2007-2008 Eğitim-Öğretim yılında, okulumuza 1,5 km. mesafede bulunan Sincan 

Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde Makine Teknolojileri Alanının bulunması sebebi ile bu 
alan donatım yapılmadan kapatılmıştır. Bunun yerine aynı yıl Endüstri Meslek Lisesi ve 
Anadolu Teknik Lisesi okul türlerimizde Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı açılmıştır. 

Bu eğitim-öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi türünde Bilişim Teknolojileri (Web  

Programcılığı ve Veri  Tabanı Programcılığı dallarında) ve Elektrik  Elektronik Teknolojileri 

(Endüstriyel Bakım Onarım ve Görüntü ve Ses Sistemleri dallarında) alanlarında eğitim-

öğretim hizmeti vermiştir. Endüstri Meslek Lisesi okul türmüzde ise Bilişim Teknolojileri 
(Web  Programcılığı ve Veri  Tabanı Programcılığı dallarında) ve Elektrik  Elektronik 

Teknolojileri (Endüstriyel Bakım Onarım ve Görüntü, Ses Sistemleri dallarında ve Elektrikli 

Ev Aletleri dallarında) alanlarında eğitim-öğretim hizmeti verilmiştir. 
2008-2009 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Elektrikli Ev Aletleri  dalına, atölye 

imkanları, sektörün ihtiyaçları ve  öğrenci tercihlerinin az olması nedeniyle öğrenci 
alınmamaktadır. 

2009-2010 Eğitim-Öğretim  yılından itibaren Anadolu Teknik Lisesi Programında 
Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Alanı açılmış ve Tıbbi Görüntüleme sistemleri, Fizyolojik 

Sinyal İzleme Teşhis ile Kayıt Cihazları dallarında hizmet vermesi planlanmıştır. 
2010-2011 eğitim öğretim yılında Bilişim Teknolojileri Alanında Teknik Lise kısmı 

açılmıştır. Web  Programcılığı ve Veri  Tabanı Programcılığı dallarında eğitim vermiştir. 
2012-2013 eğitim öğretim yılında Elektrik  Elektronik Teknolojileri Alanında Teknik 

Lise kısmı açılmıştır. Endüstriyel Bakım Onarım ve Görüntü ve Ses Sistemleri  dallarında 
eğitim vermiştir. 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle okul çeşitliliği yerine program çeşitliliği 
uygulamasına geçilmiştir. Bu uygulama neticesinde 2016-2017 eğitim-öğretim yılı sonu 

itibariyle  Anadolu Teknik Lisesi, Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi sınıflarımız 
kapanmıştır. 
 


